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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 119138 FILIPPI FABRIZIO1 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.15/08/46

 627506 ANASTASOV ALEKSANDAR2 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.15/11/45

 641951 AMALFITANO BRUNO3 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.07/05/45

 619176 NEGRO FRANCESCO EUGENIO4 LUNGOTEVERE CLUB SSD S.R.L.28/11/44

 101739 CAPPELLI FERDINANDO5 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/06/38

 678684 VILLIGER JORG6 Federazione SVIZZERA05/07/44
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 119138 FILIPPI FABRIZIO LICS Qualificato 1,00  15  25  10 1 1  1

 627506 ANASTASOV ALEKSANDAR SACS Qualificato 0,80  13  22  9 2 2  1

 641951 AMALFITANO BRUNO RMCS Qualificato 0,40  0  16  16 3 3  1

 619176 NEGRO FRANCESCO EUGEN RMTEV Qualificato 0,40 -5  18  23 4 4  1

 101739 CAPPELLI FERDINANDO BGPOL Qualificato 0,40 -10  11  21 5 5  1

 678684 VILLIGER JORG EESUI Qualificato 0,00 -13  12  25 6 6  1
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Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 5^ Prova Naz. MasterSciabola maschile 16:33Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VILLIGER JORG 678684 2 1 2 3 4  0,000 -13  12EESUI

 2 CAPPELLI FERDINANDO 101739 V 0 0 1 V  0,400 -10  11BGPOL

 3 AMALFITANO BRUNO 641951 V V 1 1 4  0,400  0  16RMCS

 4 ANASTASOV ALEKSANDAR 627506 V V V 2 V  0,800  13  22SACS

 5 FILIPPI FABRIZIO 119138 V V V V V  1,000  15  25LICS

 6 NEGRO FRANCESCO EUGENIO 619176 V 4 V 1 3  0,400 -5  18RMTEV
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FILIPPI FABRIZIO 15/08/46  119138 271 LICSSI

ANASTASOV ALEKSANDAR 15/11/45  627506 302 SACSSI

AMALFITANO BRUNO 07/05/45  641951 443 RMCSSI

CAPPELLI FERDINANDO 11/06/38  101739 514 BGPOLSI

NEGRO FRANCESCO EUGE 28/11/44  619176 525 RMTEVSI

VILLIGER JORG 05/07/44  678684 9.9996 EESUISI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



13/03/2016Cat.4 (70+)

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 5^ Prova Naz. Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.4 (70+)

16:33Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAPPELLI FERDINANDO 11/06/38 101739  51BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

VILLIGER JORG 05/07/44 678684  9.999EESUI-Federazione SVIZZERA SI

FILIPPI FABRIZIO 15/08/46 119138  27LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

AMALFITANO BRUNO 07/05/45 641951  44RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

NEGRO FRANCESCO EU 28/11/44 619176  52RMTEV-LUNGOTEVERE CLUB SSD S.R.L. SI

ANASTASOV ALEKSANDAR 15/11/45 627506  30SACS-CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D. SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


